[image: котлы_герб]
Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2025 г   № 39

«О переходе официального сайта
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области на платформу «Госвеб»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009  №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», распоряжением Правительства Ленинградской области от 05.12.2024 года № 802-р «О реализации мероприятий по развертыванию и публикации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных сайтов органов местного самоуправления и организаций Ленинградской области на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», администрация Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]С 10.03.2025 года считать официальным сайтом Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области сайт на платформе «Госвеб»-единой информационной платформе интернет-порталов органов власти.

2. Утвердить официальный адрес сайта Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области https://kotelskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Сайт Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области с адресом http://kotelskoe-adm.ru, с 10.03.2025 года считать недействительным.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании газеты «Время» и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Котельского сельского поселения			                                     	 А.С. Жадан

image1.jpeg